EDITAL Nº 59/2022 – PROEN

A Universidade Federal do Maranhão, por intermédio da Pró-Reitoria de Ensino, em

cumprimento à decisão judicial exarada nos autos do processo Externo NUP:

00464.030110/2022-62 (REF. 1013466-65.2022.4.01.3700), torna público o resultado

da avaliação fenotípica realizada presencialmente pela Comissão Recursal de

Heteroidentificação Racial, nos termos do Edital nº 57/2022 - PROEN/UFMA.

1. Faz parte deste Edital:

1.1 ANEXO ÚNICO – Resultado da avaliação fenotípica após entrevista presencial

(sub judice).

São Luís – MA, 06 de maio de 2022.

ISABEL IBARRA CABRERA

Pró-Reitora de Ensino

Página 1 de 2

https://portalpadrao.ufma.br/proen/digrad/ingresso-sisu/2022.1/editais-sisu/arquivos-editais-sisu/edital-proen-no-57-2022_convocacao_lucas-vieira-jansen_retificado.pdf

EDITAL Nº 59/2022 – PROEN/UFMA

ANEXO ÚNICO - Resultado da avaliação fenotípica após entrevista presencial (sub judice)

Página 2 de 2

Nº NOME PROCESSO SEI CURSO RESULTADO

01 LUCAS VIEIRA JANSEN CASTRO 23115.008174/2022-42 CIÊNCIAS
ECONÔMICAS

APTO